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Akty prawne z zakresu przeciwdziałania przemocy
domowej

Akty prawne z zakresu przeciwdziałania przemocy domowej:

Ustawa z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy domowej.1.
ROZPORZĄDZENIE MINISTRA RODZINY I POLITYKI SPOŁECZNEJ z dnia 20 czerwca 2023 r. w2.
sprawie nadzoru i kontroli nad realizacją zadań z zakresu przeciwdziałania przemocy domowej.
ROZPORZĄDZENIE MINISTRA RODZINY I POLITYKI SPOŁECZNEJ z dnia 20 czerwca 2023 r. w3.
sprawie wzoru zaświadczenia o zgłoszeniu się do udziału w programach
korekcyjno-edukacyjnych dla osób stosujących przemoc domową lub w programach
psychologiczno-terapeutycznych dla osób stosujących przemoc domową oraz wzoru
zaświadczenia o ukończeniu tych programów, a także wzorów pouczeń w związku
uczestnictwem osób stosujących przemoc domową w tych programach.
ROZPORZĄDZENIE MINISTRA RODZINY I POLITYKI SPOŁECZNEJ z dnia 22 czerwca 2023 r. w4.
sprawie programów psychologiczno-terapeutycznych dla osób stosujących przemoc domową
oraz wymagań kwalifikacyjnych wobec osób prowadzących te programy.
ROZPORZĄDZENIE MINISTRA RODZINY I POLITYKI SPOŁECZNEJ z dnia 20 czerwca 2023 r. w5.
sprawie programów korekcyjno-edukacyjnych dla osób stosujących przemoc domową.
ROZPORZĄDZENIE MINISTRA RODZINY I POLITYKI SPOŁECZNEJ z dnia 20 czerwca 2023 r. w sprawie Zespołu6.
Monitorującego do spraw Przeciwdziałania Przemocy Domowej.
ROZPORZĄDZENIE MINISTRA RODZINY I POLITYKI SPOŁECZNEJ z dnia 20 czerwca 2023 r. w sprawie7.
standardu podstawowych usług świadczonych przez specjalistyczne ośrodki wsparcia dla osób doznających
przemocy domowej oraz wymagań kwalifikacyjnych wobec osób zatrudnionych w tych ośrodkach.
ROZPORZĄDZENIE MINISTRA RODZINY I POLITYKI SPOŁECZNEJ z dnia 21 czerwca 2023 r.8.
w sprawie wzoru pouczenia rodziców, opiekunów prawnych lub faktycznych dziecka, któremu pracownik socjalny
zapewnił ochronę w sytuacji zagrożenia życia lub zdrowia dziecka w związku z przemocą domową.
UCHWAŁA NR 248 RADY MINISTRÓW z dnia 9 grudnia 2022 r. w sprawie ustanowienia9.
Krajowego Programu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie na rok 2023.
Ustawa z dnia 6 kwietnia 1990 r. o Policji.10.
USTAWA z dnia 28 lipca 2023 r. o zmianie ustawy – Kodeks rodzinny i opiekuńczy oraz11.
niektórych innych ustaw.
ROZPORZĄDZENIE MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI z dnia 3 sierpnia 2023 r. w sprawie określenia12.
wzoru i sposobu udostępniania urzędowego formularza wniosku o zobowiązanie osoby
stosującej przemoc domową do opuszczenia wspólnie zajmowanego mieszkania i jego
bezpośredniego otoczenia lub o wydanie zakazu zbliżania się do wspólnie zajmowanego
mieszkania i jego bezpośredniego otoczenia, lub zakazu zbliżania się do osoby doznającej
przemocy domowej, lub zakazu kontaktowania się z osobą doznającą przemocy domowej, lub
zakazu wstępu na teren szkoły, placówki oświatowej, opiekuńczej lub artystycznej, lub obiektu
sportowego, do których uczęszcza osoba doznająca przemocy domowej, miejsca pracy lub
innego miejsca, w którym zwykle lub regularnie przebywa osoba doznająca przemocy
domowej, i przebywania na tym terenie.
ROZPORZĄDZENIE MINISTRA SPRAW WEWNĘTRZNYCH I ADMINISTRACJI z dnia 10 sierpnia13.
2023 r. w sprawie wydawania przez policjanta wobec osoby stosującej przemoc domową
nakazu i zakazu, zakazu zbliżania, zakazu kontaktowania oraz zakazu wstępu.



ROZPORZĄDZENIE MINISTRA SPRAW WEWNĘTRZNYCH I ADMINISTRACJI z dnia 10 sierpnia14.
2023 r. w sprawie wzoru zawiadomienia osoby stosującej przemoc domową, wobec której
został wydany nakaz i zakaz, zakaz zbliżania, zakaz kontaktowania lub zakaz wstępu,
umieszczanego na drzwiach mieszkania wobec niemożności ich doręczenia.
ROZPORZĄDZENIE MINISTRA SPRAW WEWNĘTRZNYCH I ADMINISTRACJI z dnia 10 sierpnia15.
2023 r. w sprawie wzoru zawiadomienia osoby stosującej przemoc domową, wobec której
został wydany nakaz i zakaz, zakaz zbliżania, zakaz kontaktowania lub zakaz wstępu,
pozostawionego w razie niemożności doręczenia korespondencji.
ROZPORZĄDZENIE MINISTRA SPRAW WEWNĘTRZNYCH I ADMINISTRACJI z dnia 10 sierpnia16.
2023 r. w sprawie wzoru protokołu czynności opuszczenia wspólnie zajmowanego mieszkania i
jego bezpośredniego otoczenia, w związku z wydaniem nakazu i zakazu.
ROZPORZĄDZENIE MINISTRA SPRAW WEWNĘTRZNYCH I ADMINISTRACJI z dnia 4 września17.
2023 r. w sprawie procedury postępowania Policji przy wykonywaniu przez pracownika
socjalnego zapewnienia ochrony dziecku w razie zagrożenia jego życia lub zdrowia w związku z
przemocą domową oraz podejmowaniu decyzji o zapewnieniu tej ochrony.
ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTRÓW z dnia 6 września 2023 r. w sprawie procedury18.
„Niebieskie Karty” oraz wzorów formularzy „Niebieska Karta”.
ROZPORZĄDZENIE MINISTRA ZDROWIA z dnia 29 sierpnia 2023 r. w sprawie wzoru19.
zaświadczenia lekarskiego o przyczynach i rodzaju uszkodzeń ciała związanych z użyciem
przemocy domowej.
UCHWAŁA NR 205 RADY MINISTRÓW z dnia 9 listopada 2023 r. w sprawie ustanowienia20.
Rządowego Programu Przeciwdziałania Przemocy Domowej na lata 2024–2030.

 

Poniżej załączone zostały, możliwe do przegladania i pobrania (w formacie PDF), wymienione wyżej
akty prawne. UWAGA, tekst ustawy o przeciwdziałaniu przemocy domowej - na końcu.
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